ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN CẨM XUYÊN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /UBND - VHTT

V/v  tuyên truyền, hưởng ứng Giải báo chí

toàn quốc phòng, chống tham nhũng,

tiêu cực lần thứ tư

Cẩm Xuyên, ngày    tháng 3 năm 2023

   Kính gửi:

- Trung tâm Văn hóa - Truyền thông;

- Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

Thực hiện Công văn số 989/UBND-VX1 ngày 09/3/2023 của Ủy ban nhân

dân tỉnh về việc hưởng ứng, tuyên truyền Giải báo chí toàn quốc phòng, chống

tham nhũng, tiêu cực lần thứ tư.

Để có nhiều tác phẩm đạt chất lượng tham dự Giải, Ủy ban nhân dân

huyện yêu cầu Trung tâm Văn hóa - Truyền thông huyện; Ủy ban nhân dân các

xã, thị trấn tuyên truyền trên các phương tiện thông tin đại chúng, mạng xã hội

về Giải báo chí toàn quốc phòng, chống tham nhũng, tiêu cực lần thứ 4, năm

2022 – 2023 để cán bộ, Đảng viên và Nhân dân nắm bắt thông tin và tham gia

Giải (Có thể lệ kèm theo).

Nhận được Công văn yêu cầu các đơn vị nêu trên triển khai thực hiện

nghiêm túc./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT HĐND, TT Huyện ủy;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

-  Lưu: VT, VHTT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Văn Thắng

		2023-03-22T10:18:04+0700

		2023-03-22T16:06:36+0700

		thangpv.ubcx@hatinh.gov.vn
	2023-03-22T18:52:48+0700

		2023-03-23T10:12:19+0700

		2023-03-23T10:12:20+0700

		2023-03-23T10:12:21+0700